公告〔2025〕第 12 号

4

依据《中国设备监理协会团体标准管理办法》(中设协通字

〔2023〕41 号)，中国设备监理协会批准发布《电力工业 漂浮式水

上光伏电站浮体制造监理技术要求》《电力工业 塔式光热电站定日

镜系统制造监理技术要求》《冶金设备涂装监理技术要求》《电力工

业 风力发电机组混凝土塔架预制管片制造监理技术要求》等 4 项

团体标准，名单见附件。

特此公告。

附件：团体标准名单

中国设备监理协会

2025 年 7 月 16 日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

序号 团体标准编号 团体标准名称 实施日期

1 T/CAPEC 51-2025
电力工业 漂浮式水上光伏电站浮体制造监

理技术要求
2025-11-1

2 T/CAPEC 52-2025
电力工业 塔式光热电站定日镜系统制造监

理技术要求
2025-11-1

3 T/CAPEC 53-2025 冶金设备涂装监理技术要求 2025-11-1

4 T/CAPEC 54-2025
电力工业 风力发电机组混凝土塔架预制管

片制造监理技术要求
2025-11-1